様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　（宛先）むつ市長

住　　　所
申請者　名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　印

むつ市豊かな森づくり補助金交付申請書

　令和５年度においてむつ市豊かな森づくり補助金の交付を受けたいので、むつ市補助金等に関する規則第３条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額等
	事業内容
	合計面積、事業量
（ha、ｍ）
	補助金総額
（円）
	備考

	計

２　添付書類
　⑴　申請内訳書（様式第２号）
⑵　民有林野造林補助金交付申請書の写し
⑶　民有林野造林補助金交付決定及び確定通知書の写し
⑷　位置図及び施業図
⑸　その他
※位置図及び施業図は、過去５年以内に同一の書類を提出している場合は、省略することができる。
様式第３号（第６条関係）

むつ市指令第　　　号
号
年　　月　　日

　　様

むつ市長　　　　　　　　印

むつ市豊かな森づくり補助金交付決定及び確定通知書

　　　　年    月    日付けで交付の申請のあったむつ市豊かな森づくり補助金について、下記のとおり交付することに決定し、補助金の額を確定したので、令和５年度むつ市豊かな森づくり補助金交付要綱第６条の規定により通知します。

記

１　補助金の額　　￥　　　　　　　　円

２　補助金の交付の条件
　　令和５年度むつ市豊かな森づくり補助金交付要綱第７条に規定する条件を遵守すること。

様式第４号（第８条関係）
年　　月　　日

　（宛先）むつ市長

住　　　所
補助事業者　名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　印

むつ市豊かな森づくり補助金請求書

　　　　　年    月    日付けむつ市指令第　　　号で交付の決定を受けたむつ市豊かな森づくり補助金について、下記のとおり請求します。

[bookmark: _GoBack]
記

１　補助金の額　　￥　　　　　　　　円

振込先
	金融機関名及び支店名

	口座種別及び口座番号
	普 通 ・ 当 座

	口座名義（カナ）
	（　　　　　　　　　　）